
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 червня 2022 року        № 35 

 

Про впорядкування дорожніх знаків на 

вулиці Федьковича в м.Надвірна   

 

 Враховуючи звернення КП "Надвірнянський некомерційний центр первинної 
медичної допомоги" Надвірнянської міської ради,  рекомендації інженерів з благоустрою 

управління житлово-комунального господарства та інфраструктури міської ради та 

керуючись Законами України "Про благоустрій населених пунктів",  "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком міської ради 

 

в и р і ш и в :   

 
 

1. Встановити в м.Надвірна на початку вулиці Федьковича (при заїзді з вулиці 
Грушевського) до існуючого знаку 3.34 "Зупинку заборонено" та таблички 7.21 "Зона дії"   

табличку 7.33 "Напрямок дії 50 м". 

 

2. Встановити за адресою м.Надвірна, вул.Федьковича, 1 знак 3.34 "Зупинку 

заборонено", та таблички 7.21 "Зона дії",  7.33 "Напрямок дії 50 м" 

 

3. Демонтувати  табличку 7.21 "Зона дії" на вул.Федьковича, 3 в м.Надвірна.  

 

4.  КП "Надвірнакомунсервіс" (начальник Кіндрат А.М.): 

- виготовити та встановити дорожні знаки вказані в п.1,2 рішення; 

- демонтувати дорожні знаки згідно п.3 рішення; 

 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Йосипенка О.В. та начальника управління житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Гуцька А.Д. 

 

 

 
 

  

Міський голова                                                                            Зіновій АНДРІЙОВИЧ  

 
 


